2023 年 5 月 29 日

各 位

会社名 KYCOM ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 福 田 正 樹

（コード番号 9685 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役管理部長 吉 村 仁 博

ＴＥＬ 0776（34）3512

2023 年３月期 剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2023 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当

を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2023 年６月 27 日開催予定の当社第 56 期定時株主総会に付議する予定であり

ます。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2022年 5月 13日公表）

前期実績

（2022年 3月期）

基準日 2023年 3月 31日 同左 2022年 3月 31日

1株当たり

配当金
5円 00銭 同左 0円 00銭

配当金の総額 25百万円 － －

効力発生日 2023年 6月 28日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由

当社及び当社グループは株主の皆様に対する利益還元を重要な課題と位置付けており、

強固な経営基盤の確保によって、安定した収益体質による株主資本利益率の向上に努め、

業績に裏付けられた適正な利益配分を行うことが必要と認識しております。

 1994 年３月期の期末配当実施以降、誠に遺憾ながら、29 年にわたり無配としておりまし

た。しかしながら最近の業績動向、今後の事業展開等を勘案し、2023 年 3 月期の期末配当

を 1 株当たり 5 円 00 銭とすることを決定いたしました。

（参考）

 1株当たり配当金（円）

基準日 中間期末 期末 年間

当期実績 0円 00銭 5円 00銭 5円 00銭

前期実績

（2022年 3月期）
0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭

以 上